
04/08/2022 09:08 Município de Palmares

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/49E50550/03ANYolqv1Z-mjZ7fi6hDLsgejJvdMvumxwN29EHuujCyUWRLSK3JpCxMXjhrIM03c… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE PALMARES 

FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DOS PALMARES -
FUNPREV 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo ao Contrato nº. 001/2021 –
CPL/FUNPREV. Objeto: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
CONTRATUAL POR MAIS 12 (DOZE) MESES, com termo
inicial em 21 de julho de 2022 e termo final em 21 de julho de
2023, a fim de dar continuidade ao presente contrato. E,
conceder o REAJUSTE através do Índice IPCA com data base
de julho/2021 a junho/2022, cujo percentual é de 11,89% sobre
o valor mensal inicialmente contratado, passando a ser: O valor
global dos serviços de R$ 45.112,80 (Quarenta e cinco mil
cento e doze reais e oitenta centavos), em 12(doze) parcelas
fixas e mensais de R$ 3.759,40 (Três mil setecentos e quarenta
e nove reais e quarenta centavos). Contratado: A & R GOMES
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E CONTABIL LTDA ME
– CNPJ: 21.390.029/0001-05. Valor Acrescido (Reajustado):
R$ 4.792,80. Vigência: 21/07/2022 a 21/07/2023.
 
Palmares/PE, 21 de julho de 2022.
 
SUELEIDE ALVES CORDEIRO
Gerente Previdenciária
 

Publicado por:
Getúlio Leôncio de Souza

Código Identificador:49E50550

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 04/08/2022. Edição 3145 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


